
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 11/01/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA NEL 

COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) – CIG: 9536406B2D – CUP: 

J28I21000160001 – CODICE NUTS: ITC4B 

 

Il giorno 11/01/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Alle ore 10:05 viene dichiarata aperta la seduta di gara 

 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 13/12/2022 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 162664379, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 11/01/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 COGNOLATO SRL 03860070287 PD 

2 MARMIROLI SRL 02078970353 RE 

3 

A.T.I. CREDENDINO 

DOMENICO SRL 

T.G.IMPIANTI 

TECNOLOGICI SRL 

(MANDANTE) 

04149871214 NA 

4 
C.A.R. CONSORZIO 

ARTIGIANI ROMAGNOLO 

SOC.COOP 

01685300400 RN 

5 ICR IMPIANTI E 

COSTRUZIONI SRL 
12487131000 RM 

6 MAR.SAL. RESTAURI SRL 05748201216 NA 

7 IMPRESA EDILE VIRGILIO 

GHERARDI SRL 
00989900162 BG 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 2 

8 RIABITAT LIGURIA SRL 03819250105 GE 

9 COGE RENOVATIO SRL 02905710345 PR 

10 CERBONE MARCO CRBMRC61P03A064I NA 

11 
A.T.I. CREA.MI SRL -

PROFAS COSTRUZIONI 

SRL (MANDANTE) 

08287360963 MI 

12 INGRA COSTRUZIONI SRL 09119111210 NA 

13 
ING. G. LOMBARDI & C. 

COSTRUZIONI EDILIZIE 

SRL 

00609250634 NA 

14 MOSE' S.R.L. 03464020266 TV 

15 C.S.G. COSTRUSIONI SRL 09133030016 TO 

16 CONSORZIO STABILE 

OPERA SCARL 
15726231002 RM 

17 CA COSTRUZIONI SRL 08921771211 NA 

18 MARCHETTI & C. SRL 06702100584 RM 

19 HOUSINGEST NETWORK 

SRL 
11436591009 RM 

20 

S.A.V.A. & C. SOCIETA' 

ANONIMA VENDITA 

APPARTAMENTI E 

COSTRUZIONI SRL 

00287780639 NA 

21 NIGRO IMPIANTI SRL 07337360726 BA 

22 EDILGAMMA SRL 08455980014 TO 

23 CERBONE GIUSEPPE CRBGPP56M06A064K NA 

24 LORIS COSTRUZIONI SRL 02087040677 TE 

25 IZZO MARIO 

COSTRUZIONI SRL 
03731441212 NA 

26 CAMAR SOCIETA' 

COOPERATIVA 
02590000358 RE 

27 EDIL RENTALGROUP SRL 02495500411 PU 

28 

ATI -CORES4N SRL 

PANIZZA 1914 SRL 

(MANDANTE) 

CARGNONI IMPIANTI SRL 

(MANDANTE) 

03050790124 VA 

29 IMACO SPA 08853751009 RM 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 3 

30 ICOSER SRL 01889710735 TA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 EDILGAMMA SR 08455980014 TO 

2 CA Costruzioni S.r.l. 08921771211 NA 

3 C.S.G. COSTRUZIONI S.r.l. 09133030016 TO 

4 MAR.SAL. RESTAURI 05748201216 NA 

5 
HOUSINGEST NETWORK 

S.R.L. 
11436591009 RM 

6 

S.A.V.A. & C. Società Anonima 

Vendita Appartamenti e 

Costruzioni S.r.l. 

00287780639 NA 

7 

A.T.I. CREA.MI SRL -PROFAS 

COSTRUZIONI SRL 

(MANDANTE) 

08287360963 MI 

8 IMACO S.P.A 08853751009 RM 

9 
IZZO MARIO COSTRUZIONI 

SRL 
03731441212 NA 

10 

A.T.I. CREDENDINO 

DOMENICO SRL 

T.G.IMPIANTI TECNOLOGICI 

SRL (MANDANTE) 

04149871214 NA 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 
 
Dall’esame della documentazione emerge che gli operatori economici concorrenti hanno presentato la 
documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dalla Lettera d’Invito e 
vengono pertanto ammessi alle successive fasi della gara 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:35 del 11/01/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
      (originale agli atti) 
  


